VALOR Y PRECIO: Como contraprestación por la VINCULACIÓN a título de Afiliación a LA 
EMPRESA y por los servicios derivados de la misma, EL PROPIETARIO pagará mensualmente, en forma 

anticipada a aquélla o a quien sea designado para ello, la suma de CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL 
PESOS ($198.000) En caso del no pago de la correspondiente cuota, pagará un interés moratorio 

equivalente a la mayor tasa permitida por la Ley y según certificación de la Superintendencia Bancaria.  

Estos pagos solamente se entenderán realizados cuando EL PROPIETARIO cumpla con el siguiente